



FASHIONS LIMITED
A Govt. Recognised Export House

Men's fashion technology

Dated: 17th November, 2019

To,

Manager (Listing),
Corporate Relationship Department
The Bombay Stock Exchange Limited,
P.J Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001.

Ref. : **SAMTEX FASHIONS LIMITED**

Scrip Code: **521206**

Sub. : **PUBLICATION OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.09.2019**

Dear Sir,

Please find enclosed copy of newspaper cutting of published Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th September, 2019. Got published in:

1. Financial Express dated 16.11.2019
2. Haribhoomi dated 16.11.2019

Thanking You,

Yours Sincerely
For SAMTEX FASHIONS LIMITED


Atul Mittal
Chairman & Managing Director

Encl. As above



Place : Hyderabad

DIN : 01675600

DIN: 00382412

**SAMTEX FASHIONS LIMITED**

Regd. Office & Works: Plot No. 163, Udyog Vihar, Greater Noida , Gautam Budha Nagar, U.P. 201308
 CIN : L17112UP1993PLC022479, Email:samtex.compliance@gmail.com, Website: samtexfashions.com

Statement of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for Quarter ended 30.09.2019

(Rs. In Lakhs , except per share data)

Sr No	Particulars	Standalone					Consolidated		
		Quarter ended		Year to date		Year ended	Quarter	Year to date	Year ended
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
		30.09.19	30.09.18	30.09.19	30.09.18	31.03.19	30.09.19	30.09.19	31.03.19
1	Total income from operations (net)	0.00	51.52	0.00	179.18	326.41	0.86	1.16	347.78
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(27.93)	(23.36)	(48.90)	(55.68)	(80.56)	(282.70)	(507.92)	(1325.22)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(27.93)	(23.36)	(48.90)	(55.68)	(80.56)	(282.70)	(507.92)	(1325.22)
4	Equity Share Capital	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	(1167.70)	(1087.14)	(1167.70)	(1087.14)	(1167.70)	(21944.08)	(21944.08)	(21944.08)
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) - Basic & Diluted	(0.04)	(0.03)	(0.07)	(0.07)	(0.11)	(0.38)	(0.68)	(1.78)
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) - Basic & Diluted	(0.04)	(0.03)	(0.07)	(0.07)	(0.11)	(0.38)	(0.68)	(1.78)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites and Company's web site : www.samtexfashions.com

Place : New Delhi
 Date : 15.11.2019

For Samtex Fashions Limited
 Sd/-
 Atul Mittal
 Chairman & Managing Director
 DIN 00223366

झारखंड के एकमात्र निर्दलीय सीएम रहे मधु कोड़ा अब कांग्रेस में शामिल हो चुके हैं, पार्टी के टिकट पर विस चुनाव लड़ना चाहते थे। इसलिए उन्होंने सुप्रीम कोर्ट में याचिका दखिल कर चुनाव लड़ने की अनुमति मांगी

विरसा मुंडा को श्रद्धांजलि ...



पटना। बिहार के राज्यपाल फागू चौहान, सीएम नीतीश कुमार ने स्वर्गप्राप्त सेनानी विरसा मुंडा को उनकी जन्मदिन पर श्रद्धांजलि अर्पित की।

राशिफल

डॉ. प्रेम कु

करं छात्रवृत्तों के लिए किरण क मानस न नामजद किया है।

आफसर थी कप्राय एचआरडी मंत्रालय क सूत्रा न बताया। क अल्पपूजा क नाम पर राष्ट्रपति ने पिछले अक्टूबर महीने के अंत में सहमति की मुहर लगा दी थी।



सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 163, उद्योग विहार, ग्रेटर नोएडा, जिला गौतम बुद्ध नगर, यूपी. -201305
CIN : L17112UP1993PLC022479, Email: samtex.compliance@gmail.com, Website: samtexfashions.com

30.09.2019 को समाप्त तिमाही हेतु अअंकेक्षित स्टैंडअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण (₹. लाखों में, प्रति शेयर आंकड़ों को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन				समेकित				
		समाप्त तिमाही अअंकेक्षित	वर्ष से तिथि अअंकेक्षित	समाप्त वर्ष अअंकेक्षित	समाप्त तिमाही अअंकेक्षित	वर्ष से तिथि अअंकेक्षित	समाप्त वर्ष अअंकेक्षित	समाप्त तिमाही अअंकेक्षित		
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	0.00	0.00	326.41	0.86	30.09.19	31.03.19	30.09.19	31.03.19	347.76
2	कर के पश्चात् सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	(27.93)	(48.90)	(80.56)	(282.70)	(507.92)	(507.92)	(507.92)	(1325.22)	
3	कर के पश्चात् अवधि हेतु (असाधारण मदों के बाद) शुद्ध लाभ/(हानि)	(27.93)	(48.90)	(80.56)	(282.70)	(507.92)	(507.92)	(507.92)	(1325.22)	
4	इक्विटी शेयर कैपिटल	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	
5	रिजर्व्स (पूर्ववर्ती वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	(1167.70)	(1167.70)	(1167.70)	(21944.08)	(21944.08)	(21944.08)	(21944.08)	(21944.08)	
6	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) - बेसिक और डायल्यूटिड	(0.04)	(0.07)	(0.11)	(0.38)	(0.68)	(0.68)	(0.68)	(1.78)	
7	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) - बेसिक और डायल्यूटिड	(0.04)	(0.07)	(0.11)	(0.38)	(0.68)	(0.68)	(0.68)	(1.78)	

टिप्पणी : उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये तैमाहिक / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तैमाहिक / वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट : www.samtexfashions.com पर उपलब्ध है।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 15.11.2019
कृते सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड
हस्ता/- अतुल मित्तल
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीआइएन : 00223366